司（以下简称“文华学信” ）与美国瑞德大学于2019年6月28日签订了《终止与合作的协议》，协议约

定终止原《收购与出售协议》， 包括威斯敏斯特合唱学院在内的三所学院将继续隶属于美国瑞德大

学，美国瑞德大学将与公司在师资课程支持和学术交流等方面开展合作。 详细内容请见公司于2019年

7月1日在巨潮资讯网披露的 《关于终止收购WCC三所学院暨开展合作的公告》（ 公告编号：

2019-024）。

文华学信及子公司普林斯顿威斯敏斯特国际有限责任公司已根据原《收购与出售协议》的约定

向美国瑞德大学支付共计壹佰肆拾万美元（$1,400,000）营运扶助款。 根据《终止与合作的协议》约

定，美国瑞德大学将在《终止与合作的协议》签署后5个工作日内以电汇的方式向公司子公司普林斯

顿威斯敏斯特国际有限责任公司返还共计柒拾万美元（$700,000）营运扶助款，剩余共计柒拾万美元

（$700,000）返还时间不晚于2019年12月31日。2019年7月4日，公司子公司普林斯顿威斯敏斯特国际

有限责任公司收到美国瑞德大学返还的柒拾万美元（$700,000）营运扶助款。 详细内容请见公司于

2019年7月5日在巨潮资讯网披露的 《关于公司子公司收到返还的营运扶助款的公告》（ 公告编

号：2019-028）。

近日， 公司子公司普林斯顿威斯敏斯特国际有限责任公司收到美国瑞德大学返还的剩余柒拾万

美元（$700,000）营运扶助款。 截至目前，公司子公司前期支付的壹佰肆拾万美元（$1,400,000）营

运扶助款已全部收回。

特此公告。

北京凯文德信教育科技股份有限公司

董事会

2019年12月24日

证券代码：

600673

证券简称：东阳光 公告编号：临

2019-84

号

广东东阳光科技控股股份有限公司

关于取消

2019

年第四次临时股东大会的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 取消股东大会的相关情况

1.�取消的股东大会的类型和届次